Serviços especializados em tecnologia para locação de sistema de backup em nuvem, oferecendo
avançados recursos de automação das tarefas de backup

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 35.683,00 (trinta e cinco mil, seiscentos e oitenta e três reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A presente seção destina-se a justi:car a decisão acerca do parcelamento ou não do
objeto de contratação relacionado à solução tecnológica de acesso remoto SaaS para a
Câmara Municipal de Chorozinho-CE.